1º Averbar nos assentamentos funcionais da servidora ROSIANA CLARA
VIANA  MENDONÇA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  Judiciário  -  Área  de  Atividade  -
Administrativa, matrícula nº 30024607, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, o
tempo  de  serviço/contribuição  de  5.163  (cinco  mil  cento  e  sessenta  e  três)  dias,  ou  14
(quatorze) anos, 1 (um) mês e 23 (vinte e três) dias, relativos ao período de contribuição de
4/12/2008 a 22/01/2023, prestados pela servidora à Universidade Federal do Rio Grande do
Norte - UFRN, para todos os efeitos legais, inclusive licença para capacitação, aposentadoria